
OPENBAAR VERSLAG
EX ARTIKEL 73a F\il

I\R.2

inzake de faillissementen van:

NOTTHESAME WHOLESALE B.V
faillissementsnunmer: C I 13 I I 6 I 32 F

NOTTHESAME RETAIL B.V.
Faillissementsnummer: Cl 13 I I 6133 F

çry15/
Lâw - Tåx

CMS Derks Star Busmann N.V.

(Amsterdam Office)
Mondriaan Towero 14th Floor

Amstelplein 8A
1096 BC Amsterdam

The Nethedands
Tel:+31 (0)203016301
¡4¡; +31 (0) 20 3016 333

www.cms-dsb.com



Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Datum: 7 juti 2016Nummer:2

Gegevens onderneming

Faillissementsnwnmer

Datum uitspraak

Curator

Rechter-commissaris

Activiteiten ondememing

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde versla¡periode

Verslagperiode

Bestede uren in verslag¡reriode

Bestede uren totaal

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Notthesame Wholesale B.V. ("\ilholesale")

Notthesame Retail B.V. ("Retail")

Cl3 I I 61 32F en Cl3 / | 6 I 33F

26 januan20l6

mr. C.F. Klooster

mr. A.E. de Vos

en

De activiteiten van gefailleerden bestonden uit

de verkoop van kleding.

onbekend.

geen.

Wholesale: nihil.

Retail: e2.837,03

8 maart 2016tot en met 6 juli 2016.

Wholesale lu en 12m

Retail lu en 12m

21u en 6m

Notthesame Retail is opgericht bij akte van 31 januari

2014 en Notthesame Wholesale is opgericht bij akte

van 20 januari 2014. Erug aandeelhouder en bestuurder

van Retail is Wholesale. Bestuurder van Wholesale is

Lighthouse Holding B.V. Aandeelhouders van

Wholesale zljn Lighthouse Holding B.V. (50%)

en Creek Holding B.V. (50%). Enig aandeelhouder en

bestuurder van Lighthouse Holding B.V.

is de heer C.P.J. Stellingwerff.

2



1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

I.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

I.6 Huur

I.7 Oorzaakfaillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2014: onbekend

2015: onbekend

2014: onbekend

2015: onbekend

voor zover bij de curator bekend zljn er geen lopende

procedures.

waar nodig zal de curator deze beëindigen.

tussen'Wholesale en Stichting Steenstaete bestond een

huurovereenkomst met betrelking tot bedrijfsruimten

aan het adres Randweg 43 te (1948 NS) Bevenuijk en

Wijkermeerweg 8 te (1948 NW) Beverwijk. Beide

huurovereenkomsten zijn tegen 1 januari 2016 met

wederzij ds goedvinden beëindigd.

Tussen Retail en RVDS Products C.V. bestaat mogelijk

een huurovereenkomst met betrekking tot een

opslagruimte aan de Helhoek 28F te (6923 PE) Groese

de "opslagruimte").

Er is geen officiële huurovereenkomst opgesteld, maar

de curator heeft deze huurovereenkomst

zekerheidshalve per brief van 29 februari 2016

opgezegd. De rechter-commissaris heeft hiervoor

machtiging verleend.

de faillissementen zljn uitgesproken op eigen aangifte

van de bestuurder. De curator za| het onderzoek de

komende periode voortzetten.

geen.

3

2.2 Aantal injaar voor faillissement : geen.



3.2

J.J

3.4

2.3 Datumontslagaanzegglng

Werkzaamheden

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

Verkoopopbrengst

Hoogte hypotheek

Boedelbijdrage

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrechtfiscus

Werkzaamheden

l/o o rr ade n/ond erhand en w e rk

3.9 Beschrijving

niet van toepassing.

niet van toepassing.

er ztjn geen onroerende zaken op naam van

gefaill eerden aangetroffen.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

de curator heeft in de opslagruimte een

bedrij fsinventaris aangetroffen.

Deze geringe bedrijfsinventaris is verkocht aan de

verhuurder van de opslagruimte, RVDS

Products C.V.

€ 750,00 exclusief B.T.V/. (zie ook 3.10)

niet van toepassing.

niet van toepassing.

de curator heeft de geringe inventaris met toestemming

van de rechter-commissaris verkocht zodat dit

onderdeel afgerond is.

in de opslagruimte is een voorraad kleding

aangetroffen. Alfa Commercial Finance B.V. stelt een

pandrecht te hebben op deze voorraad.

Vy'erkzaamheden

4



3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Andere activa

3.I2 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

Werþaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Banl¡/zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

De curator is thans in het bezit van de

zekerheidsdocumentatie waaruit de totstandkoming van

het pandrecht blijkt.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

de curator heeft de zekerheidsdocumentatie

ontvangen.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

onbekend.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

de curator heeft de zekerheidsdocumentatie ontvangen

waaruit blijkt dat de debiteuren aan Alfa Commercial

Finance B.V. zijn verpand.

de bank heeft een vordering ingediend ter hoogte van

C 370,60 betreffende saldi tekorten op de lopende

rekeningen.

niet van toepassing.

5

5.3 Beschrijvingzekerheden zie punt 3.9 en4.3.



5.4 Separatistenpositie ziepunt 3.9 en4.3.

5.5 Boedelbijdragen niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten niet van toepassing.

5.8 Retentierechten niet van toepassing.

Werkzaamheden niet van toepassing.

6. I)oorstarUvoortzetten ondernemÍng

Voortzetten

6.I Exploitatielzekerheden : niet van toepassing.

6.2 Financiëleverslaglegging niet van toepassing.

Werkzaamheden niet van toepassing.

Doorstart

6.3 Beschrijving niet van toepassing.

6.4 Verantwoording niet van toepassing.

6.5 Opbrengst niet van toepassing.

6.6 Boedelbijdrage niet van toçassing.

Werkzaamheden niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boektroudplicht dit punt heeft de curator nog in onderzoek.

gelet op de oprichtingsdatum bestond er op datum

faillissement geen verplichting om jaarrekeningen te

deponeren.

7.2 Depotjaa:rekeningen

6



7.3 Accountantsverklaring

7.4 Volstortingaandelen

7.5 Onbehoorlijkbestuur

7.6 Paulianeushandelen

Werkzaamheden

Werkzaamheden

9. Procedures

9.1 Naamwederpartij(en)

Wholesale en Retail voldoen aan de in de wet gestelde

grens om gebruik te kunnen maken van de wijstelling

van de verplichting tot het laten verrichten van

accountantscontrole (ingevolge artikel 2:396 lid I B\Ð.

dit punt heeft de curator nog in onderzoek.

dit punt heeft de curator nog in onderzoek.

dit punt heeft de curator nog in onderzoek.

de curator zal in de komende verslag¡reriode

rechtmatigheid onderzoeken.

over de wljzevanafivikkeling van de faillissementen en

de vooruitzichten voor crediteuren op enige uitkering

kunnen nog geen uitspraken worden gedaan.

de curator heeft crediteuren de mogelijk*reid geboden

hun vordering kenbaarte maken.

niet van toepassing.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen nog niet ingediend.

8.2 Preferente vordering fiscus € 16.663,00.

8.3 Preferente vordering UVVV niet van toepassing.

8.4 Andere preferente crediteuren nog niet ingediend.

8.5 Aantal concurrentecrediteuren 12.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 29.818,98

8.7 Verwachte wijze van afivillceling

7

9.2 Aard procedure niet van toepassing.



9,3 Stand procedure

Werþaamheden

Overig

Termij n afinikkeling faill

niet van toepassing.

niet van toepassing.

10.

10.1

Lo

op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn

dit faillissement kan worden afgewikkeld.

I0.2 Plan van aanpak verifiëren crediteurenvorderingen;

onderzoek rechtmatigheden.

10.3 Indiening volgend verslag een volgend verslag zal rond 7 oktober 2016 worden

ingediend.

Werkzaamheden niet van toepassing.

11 Publicatie op website

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex artikel

73a van de faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen

worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam,T juli2016

Mr. C.F. Klooster

Deze zaak wordt behandeld dgor:

Mr. C.F. Klooster
GMS Derks Star Busmann
Postbus 94700
1090 GS Amsterdam
T +31 (0)20 30 16 362
F +31 (0)20 30 16 330
E christian. klooster@cms-dsb.com


